
UCHWAŁA NR XXII.410.2021
RADY GMINY OŻAROWICE

z dnia 11 lutego 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Nr IV.56.2019 Rady Gminy Ożarowice z dnia 16 stycznia
2019 roku w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenie

inkasentów, ich obowiązków i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8,  art. 40 ust. 1,  art. 42 ustawy  z dnia  8 marca  1990 roku  o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (tj. Dz. U z 2020 r., poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym
(tj. Dz. U.  z 2019r.,  poz. 888 ze  zm.),  art. 6 ust.12  ustawy  z dnia  12 stycznia  1991r.  o podatkach  i opłatach
lokalnych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 ze zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
Ordynacja  podatkowa  (tj.  Dz.  U z  2020 r.,  poz. 1325 ze  zm.)  oraz  w wykonaniu  postanowień  Uchwały  Nr
XL/546/2010 Rady Gminy Ożarowice z dnia 10 listopada 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania  z radą  działalności  pożytku  publicznego  lub  z organizacjami  pozarządowymi  i podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

Rada Gminy Ożarowice
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się nowe brzmienie pkt c ust. 2 paragrafu 1 Uchwały Nr IV.56.2019 Rady Gminy Ożarowice
z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie w poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa,
określenie  inkasentów,  ich  obowiązków  i wynagrodzenia  za  pobór  podatków  stanowiących  dochód  Gminy,
o następującej treści: "c) w sołectwie Ossy - Garłowski Roman;"

§ 2. W pozostałym zakresie  Uchwała  Nr  IV.56.2019  Rady  Gminy  Ożarowice  z dnia  16 stycznia  2019 roku
w sprawie w poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, określenie inkasentów, ich
obowiązków i wynagrodzenia za pobór podatków stanowiących dochód Gminy pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

§ 5. Podanie  do  publicznej  wiadomości  nastąpi  poprzez  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy
Ożarowice, rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Ożarowice.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Ożarowice

mgr inż. Marian Czernikarz
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UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany inkasenta sołectwa Ossy w związku z wyborem Pani Grażyny Garłowskiej na radną
Gminy.
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